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Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w powiecie myślenickim (I) – Kierunek 
Praca

 

Powiatowy Urząd Pracy w Myślenicach informuje, że realizuje projekt pn. „Aktywizacja osób w wieku 30 
 finansowany ze środków lat i więcej pozostających bez pracy powiecie myślenickim (I) – Kierunek Praca"

Funduszu Pracy w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 2014-
2020, w ramach
Osi Priorytetowej VIII – Rynek Pracy, Działanie 8.1 Aktywizacja zawodowa – projekty Powiatowych 
Urzędów Pracy.

Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez 
pracy w powiecie myślenickim.

W ramach projektu wsparciem zostaną objęte osoby w wieku 30 lat i więcej pozostające bez pracy, 
zarejestrowane w PUP jako bezrobotne (należące do I lub II profilu pomocy), należące co najmniej do 
jednej z poniższych grup: osoby niskowykwalifikowane, osoby długotrwale bezrobotne, osoby powyżej 
50 roku życia, osoby niepełnosprawne, kobiety.

W ramach projektu finansowane będą usługi i instrumenty rynku pracy określone
w ustawie z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy
(Dz. U. z 2015 r., poz. 149) m.in. szkolenia, staże, bony szkoleniowe, bony stażowe, bony na zasiedlenie, 
prace interwencyjne, jednorazowe środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej.

Głównym rezultatem projektu będzie osiągniecie wskaźników efektywności zatrudnieniowej dla 
następujących grup:

osób powyżej 50 r.ż. – wskaźnik efektywności zatrudnieniowej na poziomie
co najmniej 35%,
osób niskowykwalifikowanych - wskaźnik efektywności zatrudnieniowej na poziomie
co najmniej 40%,
osób długotrwale bezrobotnych - wskaźnik efektywności zatrudnieniowej na poziomie
co najmniej 35%,
osób niepełnosprawnych - wskaźnik efektywności zatrudnieniowej na poziomie
co najmniej 20%,
kobiet, które nie zostały zakwalifikowane do żadnej z w/w grup priorytetowych - 40%.
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W ramach projektu przewiduje się objęcie wsparciem co najmniej 136 osób bezrobotnych.

Okres realizacji projektu: 01.05.2015-30.06.2016

Wartość projektu w 2015 r.: 1 046 000,00 zł

Wkład EFS: 889 100,00 zł

Szczegółowe informacje oraz aktualne druki wniosków można uzyskać w siedzibie Powiatowego Urzędu 
Pracy w Myślenicach, ul. Drogowców 2 lub na stronie internetowej Urzędu www.praca.myslenice.pl. 
Informacja telefoniczna: 12 372-96-00.

Osoby bezrobotne zainteresowane udziałem w projekcie, które spełniają wskazane kryteria 
kwalifikowalności, w celu zgłoszenia chęci uczestnictwa w projekcie powinny skontaktować się z 
pracownikiem PUP wskazanym dla siebie jako indywidualny Doradca Klienta.

 

Realizacja projektu zakończona w dniu 30-06-2016
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